FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE
DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefax (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de INTERNET (pacote com 100 megabytes), para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Cruzeta/RN.

            O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, o Sr.
JOSÉ ETHEL S. U. S. C. DE MORAES, autoriza a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 003/2020, após acato de parecer jurídico desta
entidade em favor da empresa: MEGANET SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA - LTDA, CNPJ:
12.959.395/0001-33, Situada a Rua: Augusto Monteiro, 480A,
Centro, Caicó/RN, CEP: 59.300-000, destinado a Contratação de
empresa especializada no fornecimento de INTERNET (pacote com
100 megabytes), para atender as necessidades diárias da Câmara
Municipal de Cruzeta/RN, com valor global de R$ 935,00
(Novecentos e trinta e cinco reais).
A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.
24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações.

Cruzeta/RN, em 06 de fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

José Ethel S. U. S. C. de Moraes
Presidente

Publicado por: Mauricea Monteiro De Medeiros Almeida
Código Identificador: 47010607

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando
o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br